



Haircuts ApS

Hadsundvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 30 10 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Jenna Borregaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haircuts ApS Hadsundvej 34 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 10 96
	Stiftet: 29. marts 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jenna Borregaard Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	JBS Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.289 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.288.732	1.145.598
1 Personaleomkostninger	-1.123.463	-1.007.507
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.449	-92.440
Resultat før finansielle poster	150.820	45.651
Andre finansielle indtægter	2.109	3.326
2 Andre finansielle omkostninger	-19.736	0
Resultat før skat	133.193	48.977
Skat af årets resultat	-31.069	-11.755
Årets resultat	102.124	37.222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
Overføres til overført resultat	42.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.778
Disponeret i alt	102.124	37.222

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.867	9.550
4 Indretning lejede lokaler	59.501	34.767
Materielle anlægsaktiver i alt	61.368	44.317
Andre tilgodehavender	5.130	5.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.130	5.130
Anlægsaktiver i alt	66.498	49.447
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	108.456	102.316
Varebeholdninger i alt	108.456	102.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.055	8.430
Andre tilgodehavender	0	726
Periodeafgrænsningsposter	2.593	2.507
Tilgodehavender i alt	16.648	11.663
Andre værdipapirer og kapitalandele	371.579	0
Værdipapirer i alt	371.579	0
Likvide beholdninger	308.871	633.476
Omsætningsaktiver i alt	805.554	747.455
Aktiver i alt	872.052	796.902

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	432.887	390.763
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>572.887</u>	<u>520.763</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.522	3.003
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.522</u>	<u>3.003</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.559	25.733
Selskabsskat	30.550	31.262
Anden gæld	231.534	216.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.643	273.136
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.643</u>	<u>273.136</u>
Passiver i alt	<u>872.052</u>	<u>796.902</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	966.174	879.488
Pensioner	71.025	64.069
Andre omkostninger til social sikring	13.810	12.625
Personalemkostninger i øvrigt	<u>72.454</u>	<u>51.325</u>
	<u>1.123.463</u>	<u>1.007.507</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>19.736</u>	<u>0</u>
	<u>19.736</u>	<u>0</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	41.327	47.487
Tilgang	<u>0</u>	<u>31.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>41.327</u>	<u>78.987</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	31.777	12.720
Årets afskrivninger	<u>7.683</u>	<u>6.766</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>39.460</u>	<u>19.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.867</u>	<u>59.501</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	390.763	403.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.124</u>	<u>-12.778</u>
	<u>432.887</u>	<u>390.763</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	50.000	100.000
Udloddet udbytte	-50.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>